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INSTRUCTIONS TO CANdIdATeS

•	 do not turn over this examination paper until instructed to do so.
•	 Choose one task.  each task is worth [25 marks].
•	 The maximum mark for this examination paper is [25 marks].

INSTRUCTIONS deSTINÉeS AUX CANdIdATS

•	 Ne retournez pas cette épreuve avant d’y être autorisé(e).
•	 Choisissez une tâche.  Chaque tâche vaut [25 points].
•	 Le nombre maximum de points pour cette épreuve d’examen est [25 points].

INSTRUCCIONeS PARA LOS ALUMNOS

•	 No dé la vuelta al examen hasta que se lo autoricen.
•	 elija una tarea.  Cada tarea vale [25 puntos].
•	 La puntuación máxima para esta prueba de examen es [25 puntos].

1 h 30 m

©	International Baccalaureate Organization 2013

22132236



2213-2236

–	2	– M13/2/ABFIN/SP2/FIN/TZ0/XX

Vastaa yhteen seuraavista tehtävistä.  Kirjoita 250–400 sanaa.

1. Kulttuurinen monimuotoisuus

	 Millaista	 on	 ”small	 talk”	 suomeksi?	 	 Olet	 haastatellut	 opettajaasi,	 joka	 tuntee	 suomalaista	
puhekulttuuria.		Kirjoita	haastattelusi,	joka	julkaistaan	koulusi	verkkolehdessä.

2. Tavat ja perinteet

	 Pidät	 blogia,	 jossa	 esittelet	 suomalaista	 kulttuuria.	 	 Kirjoita	 blogikirjoitus,	 jossa	 kerrot,	 miten	
juhannusta	vietetään	Suomessa	ja	neuvot,	miten	ulkomaisten	vierailijoiden	kannattaa	valmistautua	
siihen	kesäkuussa.

3. Terveys

	 Yhä	useammat	nuoret	haluavat	ottaa	tatuointeja,	vaikka	heidän	vanhempansa	eivät	välttämättä	ole	
kovin	innostuneita	ajatuksesta.		Kirjoita	essee,	jossa	pohdit	tatuoinnin	ottamisen	etuja	ja	haittoja.

4. Vapaa-aika

	 Vierailit	 äskettäin	 ruokamessuilla,	 jossa	 esiteltiin	 ruokia	 ja	 juomia	 eri	 puolilta	 Suomea.	 	 Pääsit	
maistamaan	herkkuja	mutta	myös	ruokia,	 joista	et	pitänyt.	 	Kirjoita	kokemuksistasi	artikkeli,	 joka	
julkaistaan	koulusi	lehdessä.

5. Tiede ja teknologia

	 Tätisi	on	hankkinut	tietokoneen	ja	haluaisi	nyt	päästä	mukaan	sosiaaliseen	mediaan.		Hän	ei	kuitenkaan	
tiedä,	miten	 aloittaa	 tai	mitkä	 Internet-sivut	 sopisivat	 hänelle.	 	Kirjoita	 tädillesi	 sähköposti,	 jossa	
neuvot	häntä	sosiaalisen	median	käytössä	ja	miten	hän	pääsee	siinä	alkuun.


